
Zarządzenie Nr 172/2023 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 16 listopada 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 3/2000 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 czerwca 

2000 roku w sprawie ustalenia kwoty pogotowia kasowego 

 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 3/2000 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 czerwca 2000 roku w 

sprawie ustalenia kwoty pogotowia kasowego. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 

 
 


